
２０２１年７月９日 

 

 

 

ジーシーインプラントシステムおよびサイトランス製品をご使用の皆様へ 

 

東京２０２０オリンピック・パラリンピック開催に伴う 

インプラントおよびサイトランス製品到着予定日遅延の可能性について 

 

日頃は格別のご支援をたまわり誠にありがとうございます。 

この度「東京２０２０オリンピック・パラリンピック」の開催に伴い、開催期間前および開催

期間中は交通状況により、インプラント、サイトランス製品のお届けに遅延が生じる可能性がご

ざいますので、あらかじめ余裕を持ってご注文下さいますようお願い申し上げます。 

期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

● 荷物のお届けに遅れが生じる可能性のある期間と地域 

期間  ２０２１年 ７月１３日（火）～ ８月８日（日） 

２０２１年 ８月１７日（火）～ ９月５日（日） 

 

地域  各競技会場の周辺地域（東京都および各開催地域） 

※交通規制の状況等によっては、対象地域以外でも遅れが生じる可能性があります。 

 

 

株式会社ジーシー 

受注に関するお問い合わせ：受注センター TEL：０３―３５５８―１２０４ 

製品に関するお問い合わせ：営  業  部 TEL：０３―３８１５―１７２０ 

ホームページ：www.gcdental.co.jp/implant/ オンラインショップ：gc-im.com  


